

Zebranie sprawozdawcze OSP Krzyżowa Dolina

Członkowie oraz sympatycy Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzyżowej Dolinie spotkali się 1 lutego 2025 r. w świetlicy wiejskiej, by uroczystie podsumować działalność jednostki w roku 2024. Wszystkich zgromadzonych powitał prezes - **Ireneusz Kołodziejczyk**, który przedstawił również gości zebrania: Burmistrza Ozimka **Mirosława Wieszołka**, radnego powiatowego **Antoniego Gryca**, opiekuna ozimskich OSP z ramienia Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej st. kpt. **Piotra Wieszołka**, komendanta gminnego OSP **Andrzeja Jakubca** oraz wiceprezesa Zarządu Miejsko-Gminnego OSP **Marka Pańczyka**.

Podczas zebrania odczytano sprawozdania, wedle których liczba członków zwyczajnych OSP Krzyżowej Doliny wynosi 25 osób (przybyło 2), honorowych - 9, a wspierających - 10 (przybył 1). Odnotowano także, że 10 chłopców działa w ramach Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej, która w ubiegłym roku uczestniczyła w gminnych zawodach strażackich. Od stycznia do grudnia ubiegłego roku jednostka z Krzyżowej Doliny uczestniczyła w 10 akcjach ratowniczych, z czego 4 dotyczyły gaszenia pożarów, a 6 likwidacji miejscowych zagrożeń. Druhny i druhowie z OSP Krzyżowa Dolina wyjeżdżali także 10-krotnie w sprawach gospodarczych.

W planach na rok 2025 jednostka zamierza m.in. zorganizować szkolenia dla 18 członków, zakupić: prądownicę pianową, radiotelefony, cztery komplety ubrań specjalnych oraz 10 sztuk hełmów dla MDP. Oprócz planów zakupowych, OSP Krzyżowa Dolina planuje także odnowienie elewacji budynku oraz renowację kontenera magazynowego.

W trakcie wolnych wniosków padło pytanie o możliwość pozyskania nowego wozu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki. Wiceprezes Zarządu M-G OSP **Marek Pańczyk** zapewniał, że są podejmowane działania w tym kierunku, jednakże realizacja tego celu jest przewidziana w kilku najbliższych latach.

Na koniec prezes **Ireneusz Kołodziejczyk** oraz goście zebrania skierowali podziękowania do członków OSP Krzyżowa Dolina za ich poświęcenie i gotowość do niesienia pomocy innym.